ff%fk/mf%ﬂkz/ Mkfﬁk{;&ﬂ/ e
ﬂ/%fzf ?g/x'ﬁmfdf

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 13 de junio de 2008.-

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
S€ pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 33/2008 y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 12/06/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucién del D.E. Ia promulgacion de las Ordenanzas:

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 33/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 11/06/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: EJ presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras

Plblicas y Planeamiento Urbano, Arq. Mauricio Marcus.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1009

m.j.

- ——

gy Maurioe Mareus V(/ i
SECRETARIO UBRAS PUBLICAS v Jofg erto Pared!
LAREAMIENTO URBAND Infepdente Municipal



VISTO Y CONSIDERANDO:

La necesidad de convalidar el convenio marco suscripto el dia
9 de abril de 2008 entre la Municipalidad de Mar Chiquita y el Ministerio de Infraestructura

de la Provincia de Buenos Aires;
Que el convenio de marras tiene como objetivo colaborar con

las comunas de la Pcia. de Buenos Aires en todos aquellos proyectos de obras y/o

prestaciones de servicios publicos que resulten de inter€s comunitario;
Que en funciéon de lo expresado la Pcia. de Buenos Aires

otorgara un subsidio a la Municipalidad de Mar Chiquita de pesos Doscientos mil (
$200.000), previa presentacion de la documentacion exigida por el Decreto 693/07.

POR ELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE----m-mmemeee-

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE en todos sus términos y extension el convenio marco---
suscripto el dia 9 de abril de 2008 entre la Municipalidad de Mar Chiquita
y el Ministerio de Infraestructura de la Provincia de Buenos Aires, atento lo manifestado en
los considerandos del presente.

ARTICULO 2°; De forma.

ORDENANZA N° 033

Dada en el recinto del honorable Concejo Deliberante a los 11 dias del mes de junio
del aiio 2008.- ‘

GLURIA LETICIA TOLOSA
SECRETARIA
HONGESLE CORCEID DELIBERANTE

PRESIDENTE
HONORABLE GOMCEID DELIBERANTE




